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Orthex ja Fortum ovat mukana SULKI-tutkimusprojektissa, joka on osa Business Finlandin tukemaa ja
Borealiksen vetämää SPIRIT (Sustainable Plastics Industry Transformation) -ohjelmaa, jonka tavoitteena
on muoviteollisuuden muutos kohti kestävämpää tulevaisuutta.

Osana SPIRIT-ohjelmaa Orthex ja Fortum tutkivat muiden yhteistyökumppaneiden kanssa
mahdollisuutta käyttää kierrätysmuovia elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa.

Orthex ja Fortum ovat tehneet kierrätysmuoveihin liittyvää yhteistyötä jo useita vuosia, ja Orthex on
käyttänyt Fortum Circo® -kierrätysmuovia useissa tuotteissaan. Tässä projektissa tutkittiin, miten Fortum
Circo® soveltuisi elintarvikekäyttöön, jos se valmistettaisiin kuluttajilta kerätyistä
elintarvikemuovipakkauksista. Projektissa käytetyn Fortum Circo®-PP-laadun hiilijalanjälki on yli 70 %
pienempi kuin neitseellisen polypropeenin ja se on siksi vastuullinen valinta raaka-aineeksi.

Fortumin Riihimäen muovijalostamolla erilliskerätylle kierrätysmateriaalille tehtyjen testien perusteella
löydettiin sellaiset materiaalijakeet, jotka läpäisivät kaikki samat laboratoriokokeet, joita Orthex käyttää
säännöllisesti varmistaakseen tuotteidensa turvallisuuden ja soveltuvuuden elintarvikekäyttöön.

Tuotekehityksen ja testien tulokset osoittavat, että kierrätysmuovi on ainakin periaatteessa
elintarvikekelpoista. Kannattavan teollisen mittakaavan tuotannon aloittaminen vaatisi kuitenkin mm.
lajitteluteknologian kehittymistä. Haasteita asettaa myös tuoteturvallisuuden edellyttämä suljettu kierto
eli sen varmistaminen, että elintarvikekäyttöön tarkoitettu kierrätysmuovi on valmistettu alun perin
elintarvikekäytössä olleista muovipakkauksista.

“Nämä tutkimustulokset ovat rohkaisevia ja antavat uskoa siihen, että yhä useammat tuotteemme
voidaan tulevaisuudessa valmistaa kierrätysmuovista, mukaan lukien elintarvikekäyttöön tarkoitetut
tuotteet. Meille on strategisesti tärkeää pienentää tuotteidemme hiilijalanjälkeä, koska tavoitteemme on
pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä”, toteaa Orthexin toimitusjohtaja
Alexander Rosenlew.

”Toteutettu pilottitutkimus osoittaa erinomaisesti, että myös mekaanisesti kierrätetty materiaali on
käytössä turvallista ja mahdollista hyödyntää jopa elintarvikkeiden pakkaamisessa. Tarvitaan kuitenkin
vielä paljon tutkimusta sekä etenkin pakkausten materiaalien harmonisointia, jotta teollinen käyttö olisi
mahdollista. On ilo havaita, että on olemassa vastuullisia ja innovatiivisia yrityksiä kuten Orthex, jotka
ovat valmiita tutkimaan ja kehittämään tulevaisuuden ratkaisuja uusiomuovista”, sanoo Mikko
Koivuniemi, Fortum Recycling & Wasten muoviliiketoiminnan ja teknologian kehityspäällikkö.

Tutkimusprojektissa keskitytään seuraavaksi lajitteluteknologian kehittämiseen, jäljitettävyyden
parantamiseen ja lainsäädännön rajoitusten tarkempaan selvittämiseen. Projekti kestää vuoden 2024
loppuun. 

SPIRIT-ohjelmasta voit lukea lisää täältä: SPIRIT programme
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Orthex lyhyesti

Orthex (ORTHEX, Nasdaq Helsinki) on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex tarjoaa laajan
valikoiman kestäviä ja käytännöllisiä kodin tuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa.
Orthexin pääkuluttajabrändit ovat SmartStore™ säilytystuotteissa, GastroMax™ keittiötarvikkeissa ja
Orthex™ kodin ja kasvienhoidon tuotteissa. Orthex pyrkii olemaan toimialansa edelläkävijä
vastuullisuudessa ja tuotannossaan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Lue lisää www.orthexgroup.fi.

Orthexin  liikevaihto  vuonna 2022 oli  84,0  miljoonaa euroa.  Yhtiöllä  on asiakkaita  yli  40  maassa,  ja
myyntiorganisaatiot Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa.
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